AD-1000 Puissance
Amplificateur classe D
Applications
De 75W à 2000W
Multicanaux : 1 – 2 – 4
Class D : Haut rendement >91%
Encombrement réduit 1 ou 2U
Pose simple et rapide

Signal Clip ProtecOn
4
2
ON
IN MUTE 100V
70V
OUT
1
2 3
4
Configurations & Dimensions
Référence Config. Poids
Dimensions
L x P x H mm
AD1-1075 1 x 75 W 3,6 kg 1U 422 x 328 x 44
AD1-1150 1 x 150 W 3,6 kg 1U 422 x 328 x 44
AD1-1250 1 x 250 W 3,6 kg 1U 422 x 328 x 44
AD1-1400 1 x 400 W 4 kg 2U 422 x 328 x 88
AD1-1500 1 x 500 W 4 kg 2U 422 x 328 x 88
AD1-2075 2 x 75 W 4 kg 1U 422 x 328 x 44
AD1-2150 2 x 150 W 4 kg 1U 422 x 328 x 44
AD1-2250 2 x 250 W 4 kg 1U 422 x 328 x 44
AD1-2400 2 x 400 W 4 kg 2U 422 x 328 x 88
AD1-2500 2 x 500 W 6,5 kg 2U 422 x 328 x 88
AD1-4075 4 x 75 W 6,5 kg 2U 422 x 328 x 88
AD1-4150 4 x 150 W 6,5 kg 2U 422 x 328 x 88
AD1-4250 4 x 250 W 6,5 kg 2U 422 x 328 x 88
AD1-4400 4 x 400 W 6,5 kg 2U 422 x 328 x 88
AD1-4500 4 x 500 W 6,5 kg 2U 422 x 328 x 88